АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  2                                                                                     27 января 2022 г

Об индексации должностных окладов работников
МКУ « Благоустройство и ДО» Буерак-Поповского

сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области»
В целях принятия мер , обеспечивающих повышения уровня реального содержания заработной платы-индексации заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, на основании ст. 130,132,134 Трудового Кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проиндексировать  должностные оклады работников  МКУ « Благоустройство и ДО» Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области» на 4 % с 01 января 2022г.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения , возникшие с 01 января 2022года.
Глава Буерак-Поповского

сельского поселения                                                      С.В.Аленкина